PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

постановление

02.11.2009

№ 2384
О признании утратившими силу муниципальных нормативных правовых актов

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации постановляю:

  1.Признать утратившими силу муниципальные нормативные правовые акты:

  1.1.Постановление главы администрации от 14.03.1994  № 21 «О плате за арендуемый земельный участок под платные автостоянки».

  1.2.Постановление главы администрации от 31.10.1994 № 78                         «Об утверждении положения о порядке прохождения документов по оформлению прав собственности».

  1.3.Постановление главы администрации от 14.11.1994 № 80 «О порядке управления недвижимостью (зданиями, сооружениями, нежилыми помещениями) в г.Нефтеюганске».
  1.4.Постановление главы администрации от 23.11.1994 № 83                         «О делегировании полномочий территориальному агентству  Федерального управления по делам о несостоятельности (банкротстве) Ханты-Мансийскому округу в отношении предприятий муниципальной собственности г.Нефтеюганска».
  1.5.Постановление главы администрации от 24.10.1995 № 58 «О порядке осуществления Государственного контроля за использованием и охраной земель в г.Нефтеюганске».

  1.6.Постановление главы администрации от 27.10.1995 № 61 «Об учете и порядке рассмотрения дел о несостоятельности (банкротстве) неплатёжеспособных предприятий, находящихся в муниципальной собственности г.Нефтеюганска».

  1.7.Постановление главы администрации от 27.10.1995 № 60                         «О продаже муниципальных предприятий – должников».
  1.8.Постановление главы администрации от 04.07.1997 № 52                       «О делегировании полномочий территориальному агентству по делам о несостоятельности (банкротстве) по Ханты-Мансийскому автономному округу в отношении предприятий муниципальной собственности г.Нефтеюганска».
  1.9.Постановление главы местного самоуправления от 01.11.1999 № 301 «Об утверждении положения «О реестре муниципальной собственности».
  1.10.Постановление главы местного самоуправления от 23.02.1999 № 42 «О ведении единой системы государственного кадастрового учета (специальной регистрации) на территории г.Нефтеюганска».

  1.11.Постановление главы местного самоуправления от 02.02.2001 № 29 «Об утверждении Положения о передаче муниципального имущества в безвозмездное пользование».

  1.12.Постановление главы местного самоуправления от 20.01.2003 № 11 «Об утверждении временного регламента рассмотрения заявлений по вопросам изъятия и предоставления земельных участков на территории города Нефтеюганска».

  1.13.Постановление главы местного самоуправления от 29.01.2003 № 26 «Об утверждении порядка отчетности руководителей муниципальных унитарных предприятий и хозяйственных обществ со 100% долей муниципальной собственности в уставном капитале».

  2.Начальнику пресс-службы администрации города Е.С.Драчеву опубликовать постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!» и разместить на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

            3.Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города И.Г.Батракову.

Глава города                                                                                                  С.В.Буров